*Ministri Verbi*, humili docendi genere utantur, 674. quali moderatione uti debeant, 600. quando cognatos & parentes agnoscere debeant, quando non, 632. an gratis docere debeant, 783. an ex proprio are vivere debeant, vel stipendia accipere, 784. quo sine stipendia admittant, 1030. 1031. intra metas vocationis se retineant, 780. 1268. vocationis & missionis certi sint,

*Harm. Tey. I.*

1056. unde habeant vocationem, 1409. & unde agnoscantur, 1409. non possunt omnia scandala avertere, 885. unde nobilitatem & claritatem querere debeant, 779. interdum inviti officium suscipiunt, 773. in medio luporum versantur, 789. 792. ad Christum, cui rationem reddituri sunt, omnia, quæ faciunt & docent, referant, 827. 1110. potestatem clavium gratis exercere debent, 938. quicquid agunt, Christi loco, eoque præsentè & cooperante agunt, 939. duas regulas in officio observent, 941. viventium curam habere debent, præparent Christo corda, qui eos sequitur, 1036. falsa crimina sibi objecta modestè depellant, 1048. qualiter officio suo inter adversarios fungi debeant, 1052. quid ad exemplum Christi in Templo facere debeant, 1046. 1047. auditoribus potestatem concedant, se de Doctrina alloquendi, 1101. debent observare *σεργειν τα προβητα*, 1040. quidvis suo loco & tempore facere studeant, 1024. omnia ad ædificationem, nihil ad destructionem dirigant, & quomodo, 1028. 1029. ita omnia ad auditores accommodent, 1196. eosque ad ferendos fructus adducant, 1208. etiam impii Verbum Dei purè prædicare possunt, 1043. innocentes tueantur adversus contradicentes, 1052. constanter officio suo fungantur, 1054. stent quandoque docentes, 1059. quomodo cum hostibus veritatis procedere debeant, 1083. & qua moderatione agere debeant cum adversariis, 1092. 1095. placita Dei semper faciant, 1084. tenuibus fidei principiis in auditoribus contenti sint, 1085. quam diu blandè agere possint, 1086. clavem scientiæ quomodo habere & administrare debeant, 1169. Christum imitentur in officio pastoralis, 1240. 1241. interdum etiam doctrinas morales tractent, 1276. sint diligentes in suo munere, 1268. 1283. in adversis recumbant in providentia Dei, 1268. cum Christianis quid potissimum curare debeant, 1287. 1288. de laborum fructibus non omninò desperent, 1262. cum magistratu moderatè agant, 1267. quò sublimiora habent dona, eò sint humiliores, 1277. scopula & facula quærant peccatores, 1295. omnes profectus vel lucrum Deo adscribant, 1410. *Ministrorum*, ardor & zelus in docendo, 277. auctoritas quare interdum minuat, 256. consolationes in persecutionibus, 265. *notes* aliquot recensentur, 674. 675. 685. *eruditio* qualis esse debeat, 685. *labor* inanis Deo non benedicente, 402. Christo verò assistente non est frustraneus, 428. *lapsus* graviores, quàm aliorum, 429. *libertas* in arguendis manifestè sceleratis, 1267. *merces* quæ expectanda, 265. 293. 1196. *natum* quoad malos, simili declaratur, 779. *officium*, quale, 656. quid comprehendat, 777. 829. est auditores ab admiratione docentium ad Deum ducere, 203. cum Magistratu circa zizania, 664. 665. *opera* sunt duplicia, 431. *persecutiones*, quas expectare debeant, 789. *potestas* qualis, 777. etiam arguendi peccata, 664. *quies* qualis esse debeat, 827. *sustentatio* nunquam deerit, 1039. *vita* doctrinæ respondere debet, 429. 431. *vitium* non est, eadem de iisdem docere, 1020. *vitia* quædam recensentur, 687. 688. 805. *Ministrorum nuptialium*

lium in Cana, admiranda obedientia, 220. Romanorum integritas & humanitas, 988.

*Ministerium, Christi, V. supra Christus, Christi & Johannis, 547. efficacis est, non virtute ministrum, sed quia est Ministerium Spiritus, 49. confertur Sali, 428. lucerna, 373. 374. candelabro, 1154. tuba, 1022. est digitus Dei, 601. 603. 606. & cursus Ezechielis, 970. ingratum est mundo & quare, 428. non debet servire ad contumeliam nominis Dei, 512. suos quoque habet hypocritas, 778. auferitur à Judæis & datur Apostolis, 774. apud Judæos & Pontificios quomodo constitutum sit, 1037. Ministerii, descriptio vera, 557. dignitas, quæ sit, 373. 374. 1217. unde sit, 803. ostenditur cum ejus utilitate & necessitate, 430. effectus contra Diabolum, 1111. efficacia non secundum personas est metienda, 555. quæ sit, 606. cum Sacramentis, *ibid.* unde sit, 777. finis & cur institutum, 777. potestas qualis, *ead.* Ministerio legitimo Deus semper præsens adest, 1084. ad Ministerium Verbi deducimur, ut quæramus Christum, 109. de Ministerio Verbi & Sacramentorum Scriptura diversimodè loquitur, interdum conjunctim, interdum distinctè, 167. in Ministerio Ministri persona & Dei virtus sunt distincta, sed non distincta, 658.*

*Minoia*, Jovis collocutor fingitur, 858.

*Minor*, in regno cælorum major est Johanne, 555. *Minimus* in regno cælorum quis dicitur, 439.

*Miraculum*, mutata aqua in vinum, quomodo dicatur primum, 15. 216. sanati filii Reguli quomodo sit secundum, 283. omne terminatur in melius, quam per naturam fieri potest, 221. conservati Evangelii in mundo, 827. capture piscium cum ejus usu, 306. & *seqq.* quinque panum, 832. & *seqq.* septem panum, 907. sanati cæci in Bethsaida, 919. & *seqq.* stateris in ore piscis, 989. 990. *V. etiam supra Christus, & alia suis in locis.* *Miraculi*, ad piscinam probaticam facti, in libris Vet. Testament. vestigium non extat, 353. cœpit tempore revelati Messia, 353. quid notet, *ead.* *Miracula*, facta in primo Nov. Test. colloquio, 70. *sita*, quæ acciderint in fuga Christi in Ægyptum, 129. non sunt fingenda absque Scriptura, 92. quare tam multa *extraordinaria* in historia Magorum describantur, 106. *vera* quæ propriè sint, 216. quæ opponenda sint ea flagitantibus, 228. propter infirmitatem hominum data sunt, 604. quid probent, 341. 342. quomodo comprobent, Jesum esse Dei Filium & Messiam, 375. quomodo probanda, 603. 604. cur initio Evangelii edita, 522. 523. *Christi* ad duo sunt ordinata, 323. sunt sigilla Dei, quibus doctrinam suam confirmat, 341. sigilla, quibus Deus Christum consignavit, 853. sigilla & testimonia doctrinæ, 980. sunt anagogia ad spirituale regnum ejus, 355. 356. 369. testimonium perhibent de persona & officio Christi, itemque de veritate & certitudine doctrinæ ejus, 375. & quomodo hoc fiat, explicatur, *ibid.* itaque doctrinæ inserviunt, 522. ideo doctrinæ adjunguntur, 523. 1041. conjuncta autem sunt, ut fides plantetur, 1249. nihil commune habent cum ma-